



GUJARAT INDUSTRIES POWER CO. LTD.

Regd. Off: P.O. Ranoli - 391 350, Dist. Vadodara, Gujarat - India

Phone : 0265 - 2232768, Fax : 0265 - 2230029,

Email : investors@gipcl.com; Website : www.gipcl.com

CIN : L99999GJ1985PLC007868

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF POSTAL BALLOT OF GUJARAT INDUSTRIES POWER COMPANY LIMITED DATED 11th FEBRUARY, 2025 ISSUED TO THE MEMBERS ON 12th FEBRUARY, 2025

This is with reference to the Notice of Postal Ballot dated 11th February 2025 issued to the members of Gujarat Industries Power Company Limited (the "Company") on 12th February 2025 and ongoing e-voting available from Thursday, 13th February 2025 to Friday, 14th March 2025 at 05:00 p.m. (IST).

A Postal Ballot Notice dated 11th February 2025 was dispatched to the Shareholders of Gujarat Industries Power Company Limited (the "Company") on 12th February 2025 in due compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, and rules made thereunder, read with circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India. Capitalized words and expressions used but not defined herein shall have the same meaning as assigned to them in the Postal Ballot Notice.

The corrigendum dated 21st February 2025, has been issued to inform the members of the Company about certain alterations/modifications made in the Explanatory Statement Item No. 2 point (6), (7) and (11) of Postal Ballot Notice dated 11th February 2025, as per the requirements of National Stock Exchange of India Limited (in response to the Company's application for in-principle approval for preferential issue).

All other contents of the Postal Ballot Notice including Issue Price, save and except as modified or supplemented by this Corrigendum, shall remain unchanged.

The dispatch of Corrigendum to the Notice of Postal Ballot to the Members has been completed on 21st February 2025. The Corrigendum is being sent through electronic mode to those Members whose names appear in the register of Members of the Company or in the register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, 7th February 2025.

This Corrigendum to the Postal Ballot Notice shall form an integral part of the Postal Ballot Notice, which has already been circulated to the Shareholders of the Company and on and from the date hereof, the Postal Ballot Notice shall always be read in conjunction with this Corrigendum.

Further, we would like to inform all those members, who have already casted their votes in the ongoing postal ballot i.e. after the start of e-Voting towards the postal ballot but prior to receiving this Corrigendum to postal ballot dated 21st February 2025, and if they wish to modify their votes in light of the information provided in the Corrigendum, they can do so by writing an email to the scrutinizer at the following email address csshailjapandya@gmail.com with a copy marked to vadodara@linkintime.co.in on or before 5.00 P.M. (IST) on 14th March 2025. The scrutinizer will ensure that any modifications to the votes are duly recorded and taken into consideration.

This Corrigendum dated 21st February 2025, shall also be available on the Company's website <https://www.gipcl.com/notice.aspx>, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of Central Depository Services (India) Limited at <https://www.evotingindia.com>, the e- Voting Service Provider (ESP).

This Corrigendum should be read in continuation of and in conjunction with the Postal Ballot notice dated 11th February 2025.

For Gujarat Industries Power Company Limited

Sd/-

CS Shalin Patel

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Vadodara

Date : 21st February 2025





ગુજરાત ઇન્ડસ્ટ્રીઝ પાવર કંપની લિમિટેડ

રજી. ઓફિસ : પો. રણોલી - ૩૯૧ ૩૫૦, જીલ્લો : વડોદરા, ગુજરાત - ભારત
 ફોન : ૦૨૬૫ - ૨૨૩૨૭૬૮, ફેક્સ : ૦૨૬૫ - ૨૨૩૦૦૨૯,
 ઈ-મેઇલ : investors@gipcl.com; વેબસાઇટ : www.gipcl.com
 CIN : L99999GJ1985PLC007868

તા. ૧૨મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫ના રોજ ગુજરાત ઇન્ડસ્ટ્રીઝ પાવર કંપની લિમિટેડના સભ્યોને પ્રકાશિત થયેલ તા. ૧૧મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫ની પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ અંગે શુદ્ધિપત્ર

તારીખ ૧૨મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ ના રોજ ગુજરાત ઇન્ડસ્ટ્રીઝ પાવર કંપની લિમિટેડ ("કંપની") ના સભ્યોને પ્રકાશિત કરાયેલ તારીખ ૧૧મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ની પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ ના સંદર્ભમાં અને ગુરુવાર, તારીખ ૧૩મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ થી શુક્રવાર, ૧૪મી માર્ચ ૨૦૨૫ સંજોગે ૦૫:૦૦ વાગ્યા (IST) સુધી ઉપલબ્ધ વર્તમાન ઇ-વોટિંગના સંદર્ભમાં જણાવવામાં આવે છે. કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની જોગવાઈઓ અને તેના હેઠળ બનાવેલા નિયમો, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલા પરિપત્રો સાથે વાંચીને, ૧૨મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ ના રોજ ગુજરાત ઇન્ડસ્ટ્રીઝ પાવર કંપની લિમિટેડ ("કંપની") ના શેરધારકોને તારીખ ૧૧મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ ના રોજની પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ મોકલવામાં આવી હતી અને અહીં વપસાયેલા પરંતુ વ્યાખ્યાયિત ન કરાયેલા શબ્દો અને અભિવ્યક્તિઓનો અર્થ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં તેમને સંબંધિત અર્થ જેવો જ થશે.

તારીખ ૨૧મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ ના રોજની શુદ્ધિપત્ર, કંપનીના સભ્યોને ૧૧મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ ના રોજ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસના ટપકાટલ નોંધના અનુક્રમ નં. ૨ ક્રમાંક (૬), (૭) અને (૧૧) માં કરવામાં આવેલા કેટલાક ફેરફારો/સુધારાઓ વિશે જાણ કરવા માટે પ્રકાશિત કરવામાં આવેલ છે, જે નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની જરૂરિયાતો અનુસાર (મેફરનિયમ્સ ઇન્ચુ માટે કંપનીની સૈદ્ધાંતિક મંજૂરી માટેની અરજીના અનુસંધાનમાં) છે. પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસના તમામ મુદ્દાઓ જેમાં ઈચ્યુ કિમંત, બચત અને શુદ્ધિપત્ર માં દર્શાવેલ બાબતો સિવાયની તમામ માહિતી યથાવત રહેશે.

કંપનીના સભ્યોને પોસ્ટલ બેલેટની સૂચના માટેના શુદ્ધિપત્ર મોકલવાનું કામ તારીખ ૨૧મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ ના રોજ પૂર્ણ થયેલ છે. શુદ્ધિપત્ર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી કંપનીના એવા સભ્યોને મોકલવામાં આવી રહ્યું છે જેમના નામ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અથવા ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે શુક્રવાર, ૭મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ ના રોજના જાળવવામાં આવતા લાભાર્થી માહિતીના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલ છે.

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસનો આ શુદ્ધિપત્ર પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસનો એક અભિન્ન ભાગ છે, જે કંપનીના શેરધારકોને પઠેલાથી જ મોકલવામાં આવ્યો છે અને આ તારીખથી, પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ ઠંમેશા આ શુદ્ધિપત્ર સાથે વાંચવામાં આવશે.

તદુપરાંત, અમે કંપનીના તમામ સભ્યોને જાણ કરવા માંગીએ છીએ કે જેમણે પ્રવર્તમાન પોસ્ટલ બેલેટમાં મત આપી દીધો છે, એટલે કે પોસ્ટલ બેલેટ માટે ઇ-વોટિંગ શરૂ થયા પછી, પરંતુ ૨૧ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ ના રોજ આ શુદ્ધિપત્રથી પોસ્ટલ બેલેટ પ્રાપ્ત થયા પહેલા વોટિંગ કરેલ છે અને જો તેઓ શુદ્ધિપત્રમાં આપેલી માહિતીના આધારે તેમના મતોમાં ફેરફાર કરવા માંગતા હોય, તો તેઓ ૧૪ માર્ચ ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા (IST) અથવા તે પહેલાં સ્ક્રુટિનાઇઝરને આપવામાં આવેલ ઇ-મેઇલ એડ્રેસ csshajipandya@gmail.com પર ઇ-મેઇલ લખી શકે છે સાથે નોંધ કરેલી નકલ vadodara@linkintime.co.in પર પણ મોકલવાની રહેશે. સ્ક્રુટિનાઇઝર એ ખાતરી કરશે કે મતોમાં થયેલ કોઈપણ ફેરફારની ચોક્કસ રીતે નોંધ કરવામાં આવે છે અને તેને મતો ગણતરીમાં ધ્યાનમાં લેવામાં આવેલ છે.

તારીખ ૨૧મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ ના રોજ પ્રકાશિત થયેલ આ શુદ્ધિપત્ર કંપનીની વેબસાઇટ <https://www.gipcl.com/notice.aspx>, સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે BSE લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર અને કંપનીના જે ઇ-વોટિંગ સર્વિસ પ્રોવાઇડર (ESP) સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ <https://www.evotingindia.com> પર પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

આ શુદ્ધિપત્ર તારીખ ૧૧મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ ના રોજ પ્રકાશિત પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસની સાથે સંલગ્ન કરી વાંચવાનો રહેશે.

ગુજરાત ઇન્ડસ્ટ્રીઝ પાવર કંપની લિમિટેડ વતી,

સહી/-

સીએસ શાહિન પટેલ

કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પાઇન્ટ ઓફિસર

સ્થળ : વડોદરા

તારીખ : ૨૧ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫